
Fra: Therese Urdahl Braseth 
Sendt: 17. september 2014 17:54 
Til: Postmottak Lindås 
Emne: Vs: Fylkes- og kommunerettet arb med universell utforming 
Vedlegg: Brev til kommuner om deltaking_bm.docx (L)(93153).pdf 
 

Og her er resten.  

 

 
Sendt fra en Samsung Mobil. 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra: Lund Einar  

Dato:2014.09.17 11:47 (GMT+01:00)  

Til: "'Ragnar.Sand.Fuglum@asker.kommune.no'" ,"'postmottak@askoy.kommune.no'" 

,"'kari.vogsland@drangedal.kommune.no'" ,"'Kurt.Atle.Hansen@flakstad.kommune.no'" 

,"'Elin.Wilsgard@gratangen.kommune.no'" ,"'Bettiina.Lahteenkorva@hammerfest.kommune.no'" 

,"'Kari.Eiesland@kvinesdal.kommune.no'" ,"'Chanette.Fyhn@larvik.kommune.no'" 

,"'kristen.rusaanes@lillehammer.kommune.no'" ,Therese Urdahl Braseth 

,"'postmottak@loppa.kommune.no'" ,"'Ann-Opheim.Jorgensen@nes-bu.kommune.no'" 

,"'monica.solheim@nordre-land.kommune.no'" ,"'harald.sandvik@notodden.kommune.no'" 

,"'PerOle.Bing-Jacobsen@notteroy.kommune.no'" 

,"'magnhild.kristoffersen@Orkdal.kommune.no'" ,"'Kathrine.Bakke@rennebu.kommune.no'" 

,"'postmottak@ringerike.kommune.no'" ,"'akj@romskog.kommune.no'" 

,"'Ellen.Flatoy@ski.kommune.no'" ,"'solveig.dale@trondheim.kommune.no'" 

,"'Marit.Haakaas@trogstad.kommune.no'" ,"'post@vestre-toten.kommune.no'"  

Ko: "'eva.kvisle@bfk.no'" ,"'fmterje@fylkesmannen.no'" ,"'Roar.Blom@Nfk.no'" 

,"'rakels@vfk.no'" ,Fylkesmannen i Østfold Postmottak ,"'kristin.loe-kjelstad@oppland.org'" 

,"'Linda.Nilsen.Ask@rogfk.no'" ,"'Emma.Helene.Bjornsen@sfj.no'" 

,"'oystein.sjolie@hedmark.org'" ,"'anne-caroline.haugan@ntfk.no'" ,"'asbjorn.leraand@stfk.no'" 

,"'Else-Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no'"  

Emne: Fylkes- og kommunerettet arb med universell utforming  

 

Til kommunene (se under) v/kontaktadresser/-personer 

 

Herved sendes svar på respektive søknader på utlyste midler til universell utforming i 

departementets brev av 2. juli 2014, vår ref 14/2990.  Fullstendig tilsagnsbrev er vedlagt 

(bokmålsversjon). Likelydende brev (ny-norsk) sendes til øvrige aktuelle kommuner. Fullstendig 

oversikt over alle kommuner framkommer i brevet. 

 

Tilsvarende brev er i dag sendt til de aktuelle fylker som har søkt. De er orientert om deres 

søknader og tilsagnene gitt her. 

Kopi her til disse fylkenes kontaktpersoner. 

 

Mvh 

Einar Lund 



Seniorrådgiver 

Planavdelingen 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet 

22245927 / 97005184 

elu@kmd.dep.no 

 

Adressater (bokmål): 

Asker 

 

Askøy 

 

Drangedal 

 

Flakstad 

 

Gratangen 

 

Hammerfest 

 

Kvinesdal 

 

Larvik 

 

Lillehammer 

 

Lindås 

 

Loppa 

 

Nes 

 

Nordre Land 

 

Notodden 

 

Nøtterøy 

 

Orkdal 

 

Rennebu 

 

Ringerike 

 

Rømskog 

 

Ski 

 

mailto:elu@kmd.dep.no


Trondheim 

 

Trøgstad 

 

Vestre Toten 

 


	Fra: Lund Einar

